
 

 

UCHWAŁA NR XV/121/2019 

RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Stęszew oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym   

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z zmianami) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Burmistrz Gminy Stęszew, zlokalizowanych w ciągach dróg gminnych i krajowych, w brzmieniu określonym 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków o których mowa w ust. 1, w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/176/2012 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 26 września 2012r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

(-) inż. Mirosław Potrawiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 października 2019 r.

Poz. 8363



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8363



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8363


		2019-10-04T09:33:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




